
JP ELEKTROPRIVREDA BiH
d"d. - Sarajevo

Sarajevo,
Broj: 0Z-

1 S -03- 202[

9371- t )"+
Na osnovu (lana25.,70. i7l. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 39l14
i 59122), dlana 95. Statuta Javnog preduzeda Elektroprivreda Bosne i Hercegovine d.d. - Sarajevo, predi66en tekst -
broj: NO-2190121-41.12. od 25.0l.202l.godine, Statuta o dopuni Statuta preduzela Elektroprivreda Bosne i
Hercegovine d.d.-Sarajevo broj: SD-20745121-70.16. od 30.07.2021.godine, dlana 18.,75. i 76. Pravilnika o
nabavkama Javnog preduzeca Elektroprivreda Bosne i Hercegovine d.d.-Sarajevo broj: NO-35498/2'2-98.13. od
27 .12.2022. godine, Pravilnika o izmjenama Pravilnika o nabavkama Javnog preduzela Elektroprivreda Bosne i
Hercegovine d.d,-Sarajevo broj: NO-18946/23- 104.15. od 05,06,2023. godine, dlana 5. stav (7) Odluke o utvrcfivanju
i rasporedu ovla5tenja Generalnog direktora, izvr5nih direktora, pomoinika generalnog direktora, Sekretara Dru5tva i
direktorapodruZnicaDru5tva-predi5ien tekst- broj 06-8661-112023 od 10.03.2023. godine, Odluke o izmjeni i dopuni
Odluke o utvrctivanju i rasporedu ovlaStenja Generalnog direktora, izvr5nih direktora, pomoinika generalnog direktora,
Sekretara Dru5tva i direktora podruZnica Dru5tva broj: U-01-40623-1123-18134 od 14.11.2023. godine i preporuke
Komisije za javne nabavke, donosim:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia koja se odnosi na izradu i isporuku konstrukcije uredaja za

odlaganje vuinih motki za potrebe PodruZnice Hidroelektrane na Neretvi, Jablanica

Clan 1.

Najpovoljniji ponudad, za izradtt i isporuku konstrukcije uredaja za odlaganje vudnih motki za potrebe
PodruZnice Hidroelektrane na Neretvi, Jablanica izabran na osnovu provedenog otvorenog postupka broj
10203-210/23 pokrenutnog po Obavje5tenju o nabavci broj 1409-1-1-198-3-231123 objavljenog na ,,Portalu
javnih nabavki" dana29.12.2023. godine i u >SluZbenom glasniku BiH<, broj ll24 od 05.01 .2024.godine je:

Vatrostalac d.o.o. -Tuzla sa cijenom od244.400,00 KM bez PDV-a

Clan2.
ZaduLuje se SluZba za komercijalne poslove da u roku od 3 (tri) dana, anajkasnije u roku od 7 (sedam) dana
od dana dono5enja ove Odluke istu dostavi ponudadima koji su sudjelovali u predmetnom postupku nabavke,
te Odluku objavi na internetskoj stranici JP Elektroprivreda BiH d.d. - Sarajevo (wwi.v,elektroprivleda.ba).
Obavezuje se ponudad iz dlana l. ove Odluke da roku od 5 (pet) dana od datuma zapimanja ove Odluke
dostavi dokumente izdlana 45. ZJN BiH.

Clan 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje:
Javno preduzeie Elektroprivreda BiH d.d. - Sarajevo, PodruZnica Hidroelektrane na Neretvi, Jablanica (u
daljem tekstu: Ugovorni organ) Odlukom broj: 02-37-2-4776-112023 od 29.12.2023. godine odobrila je
provodenje postupka javne nabavke roba koje se odnose na izradu i isporuku konstrukcij e uredaja za
odlaganje vudnih motki za potrebe PodruZnice Hidroelektrane na Neretvi, Jablanica putem otvorenog
postupka broj: 10203-210123. Istom Odlukom Ugovorni organ je imenovao i Komisiju za provodenje
postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija). Obavje5tenje o nabavci broj: 1409-1-1-198-3-231123
objavljeno je na,,Portalu javnih nabavki" dana29.12.2023. godine i u >SluZbenom glasniku BiH<, broj Il24
od 05.01.2024. godine. Izvje5tajem o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudada
konstatovano je da je 9 (devet) privrednih subjekata preuzelo tendersku dokumentaciju. Procjenjena
vrijednost javne nabavke je245.000,00 KM bez PDV-a.



otvaranje ponuda odrZano je dana 19.0I.2024. godine u 14:00 sati, u prostorijama ugovornog organa u

Jablanici. Zapisnikom sa oivaranja ponuda uro.l: tozo3-210123 Komisija je konstatovala da su do isteka

krajnjeg rokiradostavu ponuda svoje ponude dostavili slijede6i ponudadi, i to:
-1. 

Vatrostalac d.o.o. Tuzlasa cijenom od 245.000,00 KM bez PDV-a

2. Tehnopetrol d.o.o. Tuzlasa cijenom od 245.000,00 KM bez PDV-a

Komisija zajavnenabavke ieizv nudostavljenih (dvtje)

ponude ispunjavaju zahtieve izte su ocijenjene ka osnovu

iaiteri;a ,)najiiZa-cijena'i utvrdila koji su pozvani iji kako

S 1:

Naziv ponudada Podetna ciiena bez PDV-aRedni
broi

1. Vatrostalac d.o.o. Tuzla 245.000,00 KM

2. Tehnopetrol d.o.o. Tuzla 245.000,00 KM

E-aukcija je zakazana za 11.03.2024. godine u 10:00:00 sati. Predvideno vrijeme trajanja e-aukcije je 10

minuta."E-aukcija je zavrsena 11.03.20i4. godine u 10:10:00 sati. Nakon provedenog postupka e-aukcije, u

skladu sa Izvje5iajlm o toku i zavrsetku e-aukcije utvrdena je konadna rang lista ponutlada:

Redni
broi

Naziv ponudada Konadna cijena bez PDV-a

I Vatrostalac d.o.o. TluzIa 244.400.00 KM

2. Tehnopetrol d.o.o. Tuzla 244.700.00 KM

Shodno utvrdenom Izvje5taju o toku i zavrsetku E-aukcije i konadnoj rang listi ponudada nakon provedene

;_;,G;;niii,i^,";"1;_";7;:1,il5:tff1Til:r8iyff Direktora podruZnice 

"tH,"'1j,|j'?T#"T:fll;
i isporuku konstrukcij e utedaia ia za potrebe PodruZnice

Nereivi, Jablanica ponuda ponudada V cijenom od 244'400'00

KM bez pDV-a te da ista u ekonomskom i tehnidkom smislu u potpunosti zadovoljavazahtieve ugovornog

organa.
Na osnovu navedenog odludeno je kao u dispozitivu Odluke'

ovoljnijeg Ponudada
ka ima pravo uloZiti
ilac primio odluku o

vornom organu JP Elektroprivreda BiH d'd'- Sarajevo'

) originalna Primjerka.

,, v.d. Izvr5nog d za proizvodnju

F n Tanovi6

Dostavljeno:
- Ponudadima
- SluZba za komercijalne Poslove

W:r:;l


